
%1

%1

%

1

%1

%

1

%1

%1

%1

%1

%

1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

%1

%1

%

1

%1

%

1

%1

%1

%1

%1

%

1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

1

0

2

3

4

5

6

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

STOP
STOP
STOP

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1
%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1

%1 %1

AU1

ELEMENTI DI ARREDO

VERDE
Tappeto erbosoV1 VERDE

ColtivazioneV2

INTERVENTI OPERE VERDE

OPERE MURARIE O SPECIALI
GABBIONI DI PIETRA
Gabbie metalliche riempiteMU1

BUCA D'IMPIANTO PER ALBERO
ACCRESCIUTO
Marciapiede

B1
BUCA D'IMPIANTO PER ALBERO
ACCRESCIUTO
Verde

B2

MU2

SPECIE ARBUSTIVA (PROGETTO)

Illuminazione palo esistente. H=8mIL0.1

IL0.3
IL0.2 Illuminazione palo doppio esistente. H=8m

Lampione esistente. H=2.5m

ILL

IL1.1
IL1.2

IL3.1

Totem basso. H=1m
Totem alto. H=4.5m

ILLUMINAZIONE

IL3.2
Illuminazione palo doppio. H=4.5+7m

IL4

Illuminazione palo doppio. H=5.5+8m

IL5 Illuminazione a parete (pedonale). H=4,5m
Illuminazione lineare (pedonale). H=3.7m

Illuminazione palo esistente (sostituzione). H=8mIL0.1N

IL2.1 Illuminazione palo. H=4.5m
IL2.0 Illuminazione palo. H=3m

IL3.3 Illuminazione palo. H=5.5/8m (wifi)

IL6 Illuminazione zenitale (stradale). H=4,5m
IL7 Illuminazione a parete (pedonale). U glass

IL2.3 Illuminazione palo. H=7+9m (wifi)

FONDAZIONE (nuovo intervento)

CORDOLO/SEPARATORE (nuovo intervento)N1
N2

T TAGLIO (pavimentazione esistente)

S SEDE STARDALE ESISTENTES

D DEMOLIZIONED2.1

CORDOLO ESISTENTE (rimozione)

RECINZIONE (nuovo intervento)N3

FONDAZIONE ESISTENTE (rimozione)

NUOVO INTERVENTO ESISTENTE / IN PROGETTO

E1 CORDOLO ESISTENTE

E2 FONDAZIONE ESISTENTE

M MARCIAPIEDE ESISTENTEM

E3 RECINZIONE ESISTENTE

PERCORSI (SEZIONI)

SPECIE ARBOREA
(ESISTENTE)

SPECIE ARBOREA (PROGETTO):
FAG - FILARE ARBOREO ARBUSTIVO
AMBITO AGRICOLO

IL2.2 Illuminazione palo. H=7m IL8 Portale attraversamenti pedonali. H=7m

Cestino gettacarte
Panchine

AU2
Dissuasore

AU4 Fontana

AU
AU8

Segnaletica km (pista ciclabile)

Segnaletica informativa

AU3

AU7

AU9 Fermata bus

AU5 Rastrelliera porta biciclette
AU6 Pensilina bus

AU10 Semafori
PanchineAU11
Panchina in ghisa e legno per esterniAU12
Steccato di protezione in legnoAU13

VERDE
Fosso idraulicoV3

FAG - FILARE ARBOREO ARBUSTIVO
AMBITO AGRICOLO

%1 Pendenza pavimentazione per raccolta acque meteoriche

OPERE IDRAULICHE
%1

LIMITE D'INTERVENTO. Ambito

LIMITE DI INTERVENTO
Intervento puntuale su terreno o
pavimentazione

MARCIAPIEDE ESISTENTE.
Demolizione parziale

MARCIAPIEDE ESISTENTE
Demolizione integrale

MANTO STRADALE ESISTENTE.
Demolizione parziale

MANTO STRADALE ESISTENTE
Demolizione intergraleD1.1

D1.2

D2.1

D2.2

DEMOLIZIONI e RECUPERI

Recinzione. DemolizioneD5.1 Recinzione. Rimpiazzare

D4.2Cordolo stradale. Demolizione integrale

D3.1

Cordolo separatore. Demolizione integrale

D3.2

Muri. Demolizione

D4.1

D1.3
PAVIMENTAZIONE (non definita)
Demolizione integrale

VERDE (non definito)
Preparazione per nuova
pavimentazione

D5.2

D6.1

MARCIAPIEDE ESISTENTE.
Demolizione superficiale

D6.2 Construzione. Demolizione

D3.3
VERDE (non definito)
Preparazione per tapeto
erboso/coltivazione/ghiaia

:

ESISTENTE

D7
Demolizione

D8
Recupero

D9
Cambio quota

D10
Riubicazione

INTERVENTI MARCIAPIEDI
PAVIMENTAZIONE IN BLOCCHETTI
DI CLS. Pacchetto completo

PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO
BITUMINOSO. Pacchetto completo

M1.1

M2.1
PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO
BITUMINOSO (CICLABILE). Pacchetto
completo

M2.2

PAVIMENTAZIONE IN CALCESTRE
Pacchetto completoP1

PAVIMENTAZIONE IN BLOCCHETTI
DI CLS. Strato finitura

PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO
BITUMINOSO. * Sostituzione fondazione

M1.1*

M2.1*/**
PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO
BITUMINOSO (CICLABILE). Sostituzione
fondazione, ** Sostituzione strato finitura 

M2.2*/**

PAVIMENTAZIONE IN PORFIDO
Pacchetto completoM1.2

PAVIMENTAZIONE IN PORFIDO
Sostituzione strato finituraM1.2*

PAVIMENTAZIONE ESISTENTE
Pacchetto completoM3.1

TERRENO ESISTENTE
Risistemazione
Strato superficiale

P4

** Sostituzione strato finitura

P6 PAVIMENTAZIONE TATTILE

PAVIMENTAZIONE IN BLOCCHETTI
DI CLS (CICLABILE). Pacchetto completoM1.3
colorazione differente da M1.1

PAVIMENTAZIONE IN BLOCCHETTI
DI CLS (CICLABILE). Strato finituraM1.3*
colorazione differente da M1.1

M3.1** PAVIMENTAZIONE ESISTENTE
** Sostituzione strato finitura

Illuminazione.1

.3

.2
Cestini

.5

Chiusino (A=Acque, T=Telecom, E= Enel)
Publicità
Segnale verticale

.6

.8

Pensilina bus

Palo

Fermata bus

.4
.10

Semafori

.9

.11 Albero

.12 Pozzetti

.13 Caditoie/Tombini
.7 Fittone

MANTO STRADALE
Sostituzione fondazione per rifacimento 
parziale del manto stradale 

: 

INTERVENTI CORDOLI

SEPARATORE (granito). 10x10 cmC2.1

CORDOLO STRADALE (granito). 15 cmC1.1 CORDOLO STRADALE (granito). 30 cmC1.2

SEPARATORE (granito). 10x25 cmC2.2

PASSO CARRAIO (granito)
Lastre granito 50 cmR1 SCIVOLI ATTRAVERSAMENTO (granito)

Lastre granito 50 cmR2

C2.4 SEPARATORE (metallico). Profilo metallicoSEPARATORE (granito). 50x10 cmC2.3

RAMPA CON MARCIAPIEDE
LineareR3.1 R3.2 RAMPA CON MARCIAPIEDE

Angolare

(* = a filo della quota stradale)(* = a filo della quota stradale)

C2.5 SEPARATORE (granito). 15x25 cm

: 

con pietrisco
MU5RECINZIONE

RETE METALLICA
(delimitazione terreno)

RECINZIONE
CANCELLATA
(delimitazione proprietà)

“
”

S1*

BK001

BK001

1

2

TOPOGRAFICO, planimetria (scala 1:750)
50-20AF38B_R

CODICI INTERVENTI/1, planimetria (scala 1:300)
50-20AF38B_R

CODICI INTERVENTI/2, planimetria (scala 1:300)
50-20AF38B_R

S1*
//

S1*
//

S1*
//

S1*
//

P4

71,4 mq

M2.2
//

M2.1
//

M2.1*
//

M2.1*
//

M2.1
//

M2.1
//

M2.1
//

M2.1**
//

M2.1**

113 mq

M2.2**

58,6 mq

M2.1

21,6 mq

M2.1*
//

M2.2*
//

M2.2

124 mq

M2.2*

43,7 mq

M2.1*

198,1 mq

M2.1*
//

S1*

206,9 mq

M2.1

73.9 mq

M2.1*

122,7 mq

M2.1*
//

M2.1*

M2.1

75,1 mq

M2.2**
//

S1*

120,2 mq

M2.1*
//

M2.1*
//

S1*
//

C1.2-6,2 m

C1.2-20 mq

C1.2- 92,6 m

C1.2-14,2 m

C1.2-4,3 m

C1.2-3,2m

C1.2-16,7 m

C1.1-11,2 m

C2.1-20,1 m

C2.2-15,7 m

C2.2-5,2 m

C2.1-91,3 m

C2.2- 90,6 m

R3.2

AU2

AU10

AU8

AU8

R1.1-5,1 m

R2-4 m

R1.1-3,4 m

R1.1-4,6 m

R1.1-6,4 m

R1.2-8,7 m

R1.2-6,2 m

R1.1-7 m

R1.1-8,3 m

R2-4,9 m

R1.1-5,8 m

R1.1-4,9 m

P6 3 mq

P6 3,00 mq

P6 6 mq

P6 3,00 mq

R2-4,9 m

C2.1-6,4 m

C2.1-6,6 m

S1*

205,5 mq

M2.2

120,2 mq

M2.2*

92,4 mq

M2.1*

267,6 mq

S1*
//

S1*
//

S1*
//

S1*
//

M2.1*
//

M2.1*
//

M2.1*
//

M2.2
//

M2.2
//

M2.2*
//

M2.2*
//

M2.2*
//

M2.2*
//

M2.1*
//

M2.2**

49 mq

M2.1

34,7  mq

C1.2-20,3 m

C1.2-30,7 m

C2.1-26,5 m

C2.1-34,2 m

C2.1-19,6 m

C1.2-20,4 m

C2.1-21,1 m

C1.2-21 m

C2.1-31 m

C1.2-30,1 m

C2.1-27,5 m

C1.2-17,8 m

C1.2-5,5 m

C1.2-11,1 m

C1.2-17,5 m

C2.1-11,1 m

C2.1-17,4 m

R1.2-7 m

R1.2-4,5 m

R1.2-4 m

R1.2-10,9 m

R1.2-10,9 m

R1.2-8,9 m

M2.1

12,6 mq

169,4 mqS1*

106,7 mq

S1*
//

S1*
//

M2.2

99 mq

M2.1*

146 mq

M2.2

6,3 mq

M2.1

6,9 mq

M2.1

15,4 mq

R3.2

R2-4 m

M2.2
//

M2.1*
//

M2.1*
//

M2.1*
//

M2.2**

46,7 mq

R1.1-4,3 m

M2.2
//

C2.1-83,5 m

C1.2-8,5 m

C1.2-11,7 m

C1.2-15,4 m

C1.2-11,7 m

C1.2-13,9 m

C1.2-4,6 m

C1.2-7,3 m

M2.2

5,2 mq

C2.1-6,5 m

C1.2-84,7 m

C2.1-83,7 m

M2.1

1,5 mq

M2.1

3,6 mq

M2.1

7,5 mq

M2.1

5,9 mq

M2.1

7,6 mq

M2.1

2,4 mq

IL0.1

IL0.1

IL0.1

IL0.1

IL0.1

IL0.1

IL0.1

IL0.1

IL0.1
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IL0.1

IT - INTERVENTI TERRITORIALI

AMBIENTE
BK001 - ITINERARIO ZANARDI

PLANIMETRIE STATO DI FATTO, TRACCIAMENTO, DEMOLIZIONI, PROGETTO
 E COD.INTERVENTI; SEZIONI TRASVERSALI

0001 IT AMB BK001 00000 D 5020 0 varie

1 -

2 -

3 -

4 -

TASCA STUDIO ARCHITETTI ASSOCIATI
JORNETLLOPPASTOR ARQUITECTES 

AU6

AU10

AU2

D9.2AD9.2AD9.2A

P6 3,00 mq

P6 3 mq

M2.1

12,9 mq
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